
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 
C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’organico di diritto del personale docente di sostegno autorizzato per l’anno 

scolastico 2021/22; 

 

VISTA la nota di quest’Ufficio prot. AOOUSPCE 14106 del 29 luglio 2021 con la 

quale è stata disposta l’autorizzazione per i posti in deroga del personale 

docente di sostegno per l’a.s. 2021/22 per tutti gli ordini di scuola;  

 

VISTI i provvedimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria su posti di 

sostegno disposti con nota prot. 14276 del 30-07-2021e successive modifiche 

ed integrazioni, nonché i provvedimenti di mobilità annuale interprovinciale 

riguardanti docenti di sostegno titolari in questa provincia;  

 

   

DISPONE 

 

la pubblicazione degli elenchi dei posti di sostegno disponibili per gli incarichi a tempo determinato 

(al 30 giugno) per le scuole di ogni ordine e grado.  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


DISPONIBILITA' POSTI SOSTEGNO INFANZIA PER INCARICHI AL 30/06 10 AGOSTO 2021

Codice Denominazione POSTI EH POSTI CH POSTI DH

CEEE01100G D. D.   AVERSA SECONDO 0 0 0

CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO 1 0 0

CEEE043003 D. D.   MONDRAGONE PRIMO 0 0 0

CEEE04400V D. D.   MONDRAGONE SECONDO 0 0 0

CEEE04500P D.D.   MONDRAGONE TERZO 0 0 0

CEEE04600E D. D.   ORTA DI ATELLA 13 0 0

CEEE07300V D. D.   TRENTOLA DUCENTA 1 0 0

CEEE07500E D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO 0 0 0

CEEE078013 CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO" 0 0 0

CEEE07901V CONVITTO NAZIONALE "A.NIFO" 0 0 0

CEIC806002 I.C. "R.VIVIANI" 2 0 0

CEIC80800N COLLECINI - GIOVANNI XXIII 1 0 0

CEIC812009 I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE 1 0 0

CEIC813005 I.A.C.  GIOIA SANNITICA 0 0 0

CEIC81500R I. A. C.    ALIFE 1 0 0

CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. 1 0 0

CEIC819004 I.A.C.   FRANCOLISE 1.5 0 1

CEIC82200X I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO 0 0 0

CEIC82300Q I.A.C." ALIGHIERI"  BELLONA 0 0 0

CEIC82500B I.A.C. "CROCE" - VITULAZIO 0 0 0

CEIC82800V I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- 0.5 0 0

CEIC82900P I.A.C. "S.G. BOSCO"- PORTICO 0 0 0

CEIC83000V I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE- 0 0 0

CEIC834006 I.A.C. "FERMI" CERVINO 1 0 1

CEIC83700N I.A.C."UCCELLA"- S.MARIA C.V. 0 0 0

CEIC83800D I.A.C."MAZZOCCHI"- S.MARIA C.V. 2 0 0

CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO 0 0 0

CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI"  VILLA LIT. 0 0 0

CEIC84500L I.A.C."D.CIMAROSA" AVERSA 0 0 0

CEIC84600C I.A.C. "SOLIMENE"- SPARANISE 3 0 0

CEIC848004 I.A.C. "GALILEI" -ARIENZO- 2 0 0

CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO 1.5 0 0

CEIC85400B I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO 3 0 0

CEIC855007 I.A.C. BEETHOVEN -CASALUCE- 0.5 0 0

CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE 0 0 0

CEIC86200A I.A.C. G.PARENTE AVERSA 0 0 0

CEIC863006 I. C. S. DE CURTIS AVERSA 0 0 0

CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    -CESA- 0.5 0 0

CEIC86500T CARINARO 0 0 0

CEIC86600N AILANO 0 0 0

CEIC86700D S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- 2.5 0 0

CEIC868009 I.A.C. ALVIGNANO 0 0 0

CEIC869005 ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' 0 0 0

CEIC870009 ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO 1 0 0

CEIC871005 CASAL DI PRINC.-SPIR.SANTO-DD.1 0 0 0

CEIC872001 ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA" 0 0 0



DISPONIBILITA' POSTI SOSTEGNO INFANZIA PER INCARICHI AL 30/06 10 AGOSTO 2021

Codice Denominazione POSTI EH POSTI CH POSTI DH

CEIC87300R I.C. DI TEVEROLA 0 0 0

CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO 0 0 0

CEIC876008 I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" 0.5 0 0

CEIC877004 PRINCIPE PIEMONTE S.MARIA C.V. 0 0 0

CEIC87800X G.GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - 0 0 0

CEIC87900Q CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- 0 0 0

CEIC88000X CASTEL VOLTURNO CENTRO 1 0 0

CEIC88300B MACERATA CAMPANIA 0 0 0

CEIC88600V S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD2 1 0 0

CEIC88700P CARINOLA - FALCIANO DEL MASSICO 0 0 0

CEIC892006 VANVITELLI CASERTA 1.5 0 0

CEIC893002 MORO - PASCOLI CASAGIOVE 0 0 0

CEIC89400T ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO 6 0 0

CEIC89500N AULO ATTILIO CAIATINO CAIAZZO 4 0 0

CEIC89600D IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA 0 0 0

CEIC897009 LUSCIANO 0 0 0

CEIC898005 BASILE  DON MILANI PARETE 0 0 0

CEIC899001 I.C. " MATTIA DE MARE " 0.5 0 0

CEIC8A000N RUGGIERO-3^ CIRCOLO CASERTA 0 0 0

CEIC8A100D VINCENZO LAURENZA TEANO 2 0 0

CEIC8A2009 FIERAMOSCA - MARTUCCI CAPUA 0 0 0

CEIC8A3005 PIER DELLE VIGNE -CAPUA- 0.5 0 0

CEIC8A4001 PIGNATARO MAGGIORE - CAMIGLIANO 0.5 0 0

CEIC8A600L GARIBALDI - MONTALCINI 0 0 0

CEIC8A700C MAMELI-CURTI 2 0 0

CEIC8A8008 FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE 1 0 0

CEIC8A9004 DON MILANI 2 0 0

CEIC8AA00D SUCCIVO 0 0 0

CEIC8AB009 I.C."G. FALCONE E P.BORSELLINO" 0 0 0

CEIC8AD001 GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO 2 0 0

CEIC8AG00C ISTITUTO COMPRENSIVO S.PRISCO 2 0 0

CEIC8AH008 "F. SANTAGATA" GRICIGNANO 0 0 0

CEIC8AJ00D I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO 1 0 0

CEIC8AK009 I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE 1 0 0

CEIC8AL005 MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI 2 0 0

CEIC8AM001 I.C. GRAZZANISE 1 0 0

CEIC8AN00R MADDALONI 1 - VILLAGGIO 0 0 0

CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE 1 0 0

CEIC8AR004 DD 2 - BOSCO MARCIANISE 0.5 0 0

CEIC8AS009 "ALDO MORO" MARCIANISE 1 0 0

CEIC8AT005 ANIELLO  CALCARA 0 0 0

CEIC8AU001 "L.SETTEMBRINI" MADDALONI 4.5 0 0

CEIC8AV00R ALDO MORO - MADDALONI - 4.5 0 0

CEIC8AX00C MIGNANO M.L. - MARZANO 1.5 0 0

CEIC8AY008 "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA 1 0 0

CEIC8AZ004 I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA 3 0 0



DISPONIBILITA' POSTI SOSTEGNO INFANZIA PER INCARICHI AL 30/06 10 AGOSTO 2021

Codice Denominazione POSTI EH POSTI CH POSTI DH

CEIC8BA004 ISTITUTO COMPRENSIVO "G.VITALE" 0 0 0

CEIC8BB00X DANTE ALIGHIERI 1 0 0

CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS 0 0 0

CEIC8BD00G L. DA VINCI - LORENZINI 4 0 0

CEIC8BE00B ALTO CASERTANO 2 0 0

CEMM01700D G.PASCOLI-AVERSA- 0 0 0

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- 0 0 0

CEMM10800G SAN GIOVANNI BOSCO 0 0 0

CEMM12300N SCUOLA MEDIA ANNESSA CONVITTO 0 0 0

CEMM13000R SMS SCUOLA MEDIA CONV. SESSA 0 0 0

CEMM14300V BUONARROTI - VINCI 0 0 0

CEMM18000T CPIA CASERTA 0 0 0

CEMM189008 C. GALLOZZI  S.MARIA C.V. 0 0 0

TOTALI 95.5 0 2



Codice Denominazione eh ch dh

CEEE01100G D. D.   AVERSA SECONDO 0 0 0

CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO 0 0 0

CEEE043003 D. D.   MONDRAGONE PRIMO 0 0 0

CEEE04400V D. D.   MONDRAGONE SECONDO 0 0 0

CEEE04500P D.D.   MONDRAGONE TERZO 0.5 0 0

CEEE04600E D. D.   ORTA DI ATELLA 4 0 0

CEEE07300V D. D.   TRENTOLA DUCENTA 0 0 0

CEEE07500E D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO 0.5 0 0

CEEE078013 CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO" 5 0 0

CEEE07901V CONVITTO NAZIONALE "A.NIFO" 0 0 0

CEIC806002 I.C. "R.VIVIANI" 2 0 0

CEIC80800N COLLECINI - GIOVANNI XXIII 4 0 0

CEIC812009 I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE 3 0 1

CEIC813005 I.A.C.  GIOIA SANNITICA 1 0 0

CEIC81500R I. A. C.    ALIFE 3 0 0

CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. 0.5 0 0

CEIC819004 I.A.C.   FRANCOLISE 0 0 0

CEIC82200X I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO 0 0 0

CEIC82300Q I.A.C." ALIGHIERI"  BELLONA 0 0 0

CEIC82500B I.A.C. "CROCE" - VITULAZIO 0.5 0 0

CEIC82800V I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- 6.5 0 0

CEIC82900P I.A.C. "S.G. BOSCO"- PORTICO 10 0 0

CEIC83000V I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE- 0 0 0

CEIC834006 I.A.C. "FERMI" CERVINO 2 0 0

CEIC83700N I.A.C."UCCELLA"- S.MARIA C.V. 0 0 0

CEIC83800D I.A.C."MAZZOCCHI"- S.MARIA C.V. 0 0 0

CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO 0 0 0

CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI"  VILLA LIT. 0.5 0 0

CEIC84500L I.A.C."D.CIMAROSA" AVERSA 0 0 0

CEIC84600C I.A.C. "SOLIMENE"- SPARANISE 1 0 0

CEIC848004 I.A.C. "GALILEI" -ARIENZO- 6 0 0

CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO 0 0 0

SCUOLA PRIMARIA - DISPONIBILITA' POSTI DI SOSTEGNO AL 10 AGOSTO 2021



Codice Denominazione eh ch dh

CEIC85400B I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO 0 0 0

CEIC855007 I.A.C. BEETHOVEN -CASALUCE- 0 0 0

CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE 0.5 0 0

CEIC86200A I.A.C. G.PARENTE AVERSA 0 0 0

CEIC863006 I. C. S. DE CURTIS AVERSA 0 0 0

CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    -CESA- 0 0 0

CEIC86500T CARINARO 0 0 0

CEIC86600N AILANO 1 0 0

CEIC86700D S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- 2.5 0 0

CEIC868009 I.A.C. ALVIGNANO 3 0 0

CEIC869005 ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' 6 1 1

CEIC870009 ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO 7 0 0

CEIC871005 CASAL DI PRINC.-SPIR.SANTO-DD.1 0 0 0

CEIC872001 ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA" 0 0 0

CEIC87300R I.C. DI TEVEROLA 0 0 0

CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO 0 0 0

CEIC876008 I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" 0.5 0 0

CEIC877004 PRINCIPE PIEMONTE S.MARIA C.V. 0.5 0 0

CEIC87800X G.GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - 0 0 0

CEIC87900Q CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- 0 0 0

CEIC88000X CASTEL VOLTURNO CENTRO 0 0 0

CEIC88300B MACERATA CAMPANIA 6 0 0

CEIC88600V S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD2 2 0 0

CEIC88700P CARINOLA - FALCIANO DEL MASSICO 0 0 0

CEIC892006 VANVITELLI CASERTA 0 0 0

CEIC893002 MORO - PASCOLI CASAGIOVE 3 0 0

CEIC89400T ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO 8 0 0

CEIC89500N AULO ATTILIO CAIATINO CAIAZZO 6 0 0

CEIC89600D IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA 0 0 0

CEIC897009 LUSCIANO 0 0 0

CEIC898005 BASILE  DON MILANI PARETE 0 0 0

CEIC899001 I.C. " MATTIA DE MARE " 0 0 0

CEIC8A000N RUGGIERO-3^ CIRCOLO CASERTA 5 0 0

CEIC8A100D VINCENZO LAURENZA TEANO 0 0 0



Codice Denominazione eh ch dh

CEIC8A2009 FIERAMOSCA - MARTUCCI CAPUA 0 0 0

CEIC8A3005 PIER DELLE VIGNE -CAPUA- 0.5 0 0

CEIC8A4001 PIGNATARO MAGGIORE - CAMIGLIANO 0 0 0

CEIC8A600L GARIBALDI - MONTALCINI 0.5 0 0

CEIC8A700C MAMELI-CURTI 7 0 0

CEIC8A8008 FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE 0 0 0

CEIC8A9004 DON MILANI 0 0 0

CEIC8AA00D SUCCIVO 0.5 0 0

CEIC8AB009 I.C."G. FALCONE E P.BORSELLINO" 0.5 0 0

CEIC8AD001 GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO 0 0 0

CEIC8AG00C ISTITUTO COMPRENSIVO S.PRISCO 1 0 0

CEIC8AH008 "F. SANTAGATA" GRICIGNANO 0 0 0

CEIC8AJ00D I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO 3 0 0

CEIC8AK009 I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE 0 0 0

CEIC8AL005 MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI 4 0 0

CEIC8AM001 I.C. GRAZZANISE 0.5 0 0

CEIC8AN00R MADDALONI 1 - VILLAGGIO 4 0 0

CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE 0.5 0 0

CEIC8AR004 DD 2 - BOSCO MARCIANISE 0.5 0 0

CEIC8AS009 "ALDO MORO" MARCIANISE 0.5 0 0

CEIC8AT005 ANIELLO  CALCARA 0 0 0

CEIC8AU001 "L.SETTEMBRINI" MADDALONI 7 0 0

CEIC8AV00R ALDO MORO - MADDALONI - 5.5 0 0

CEIC8AX00C MIGNANO M.L. - MARZANO 0 0 0

CEIC8AY008 "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA 2.5 0 0

CEIC8AZ004 I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA 2 0 0

CEIC8BA004 ISTITUTO COMPRENSIVO "G.VITALE" 2 0 0

CEIC8BB00X DANTE ALIGHIERI 1 0 0

CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS 5 0 0

CEIC8BD00G L. DA VINCI - LORENZINI 1 0 0

CEIC8BE00B ALTO CASERTANO 2 0 0

TOTALI 152 1 2



SCUOLA SEC. DI 1° GRADO - DISPONIBILITA' POSTI DI SOSTEGNO PER SUPPLENZE AL 30/06 10 AGOSTO 2021

Codice Denominazione

DISPONIBI

LITA' 

RESIDUE 

EH

DISPONIBI

LITA' 

RESIDUE 

CH

DISPONIBI

LITA' 

RESIDUE 

DH sentenze

CEIC806002 I.C. "R.VIVIANI" 1 0 0

CEIC80800N COLLECINI - GIOVANNI XXIII 0.5 0 0

CEIC812009 I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE 1 0 0

CEIC813005 I.A.C.  GIOIA SANNITICA 3 0 0

CEIC81500R I. A. C.    ALIFE 0 0 0

CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. 1.5 0 0

CEIC819004 I.A.C.   FRANCOLISE 1 0 0

CEIC82200X I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO 0 0 0

CEIC82300Q I.A.C." ALIGHIERI"  BELLONA 2 0 0

CEIC82500B I.A.C. "CROCE" - VITULAZIO 1 0 1

CEIC82800V I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- 5.5 0 0

CEIC82900P I.A.C. "S.G. BOSCO"- PORTICO 2 0 0

CEIC83000V I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE- 1 0 0

CEIC834006 I.A.C. "FERMI" CERVINO 2.5 0 0

CEIC83700N I.A.C."UCCELLA"- S.MARIA C.V. 2 0 0

CEIC83800D I.A.C."MAZZOCCHI"- S.MARIA C.V. 2 0 0

CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO 2 0 0

CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI"  VILLA LIT. 1.5 0 0

CEIC84500L I.A.C."D.CIMAROSA" AVERSA 5 0 0

CEIC84600C I.A.C. "SOLIMENE"- SPARANISE 0 0 0

CEIC848004 I.A.C. "GALILEI" -ARIENZO- 2 0 0

CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO 0 0 0

CEIC85400B I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO 1 0 0

CEIC855007 I.A.C. BEETHOVEN -CASALUCE- 0.5 0 0

CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE 0 0 0

CEIC86200A I.A.C. G.PARENTE AVERSA 1.5 0 0 1 posto

CEIC863006 I. C. S. DE CURTIS AVERSA 2 0 0

CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    -CESA- 0 0 0

CEIC86500T CARINARO 0 0 0

CEIC86600N AILANO 0 0 0

CEIC86700D S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- 0.5 1 0

CEIC868009 I.A.C. ALVIGNANO 2 0 0

CEIC869005 ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' 3 0 0

CEIC870009 ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO 4 0 0

CEIC871005 CASAL DI PRINC.-SPIR.SANTO-DD.1 4 0 0

CEIC872001 ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA" 0 0 0

CEIC87300R I.C. DI TEVEROLA 3 0 1

CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO 0 0 0

CEIC876008 I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" 0 0 0

CEIC877004 PRINCIPE PIEMONTE S.MARIA C.V. 8 0 0

CEIC87800X G.GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - 0 0 0

CEIC87900Q CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- 8 0 1

CEIC88000X CASTEL VOLTURNO CENTRO 4.5 0 0

CEIC88300B MACERATA CAMPANIA 2 0 0

CEIC88600V S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD2 0 0 0

CEIC88700P CARINOLA - FALCIANO DEL MASSICO 1 0 0

CEIC892006 VANVITELLI CASERTA 0 0 0

CEIC893002 MORO - PASCOLI CASAGIOVE 2.5 0 0

CEIC89400T ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO 5 0 0 1 posto + 12 h



SCUOLA SEC. DI 1° GRADO - DISPONIBILITA' POSTI DI SOSTEGNO PER SUPPLENZE AL 30/06 10 AGOSTO 2021

Codice Denominazione

DISPONIBI

LITA' 

RESIDUE 

EH

DISPONIBI

LITA' 

RESIDUE 

CH

DISPONIBI

LITA' 

RESIDUE 

DH sentenze

CEIC89500N AULO ATTILIO CAIATINO CAIAZZO 1 0 0

CEIC89600D IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA 9.5 0 0

CEIC897009 LUSCIANO 0 0 0 12 h

CEIC898005 BASILE  DON MILANI PARETE 0 0 0

CEIC899001 I.C. " MATTIA DE MARE " 1 0 0

CEIC8A000N RUGGIERO-3^ CIRCOLO CASERTA 0 0 0

CEIC8A100D VINCENZO LAURENZA TEANO 1.5 0 0

CEIC8A2009 FIERAMOSCA - MARTUCCI CAPUA 1 0 0

CEIC8A3005 PIER DELLE VIGNE -CAPUA- 0.5 0 0

CEIC8A4001 PIGNATARO MAGGIORE - CAMIGLIANO 0 0 0

CEIC8A600L GARIBALDI - MONTALCINI 0 0 0

CEIC8A700C MAMELI-CURTI 2 0 0

CEIC8A8008 FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE 0.5 0 0

CEIC8A9004 DON MILANI 2 0 0

CEIC8AA00D SUCCIVO 2 0 0 12 h

CEIC8AB009 I.C."G. FALCONE E P.BORSELLINO" 5 0 0

CEIC8AD001 GIOVANNI XXIII S.MARIA A VICO 3 0 0

CEIC8AG00C ISTITUTO COMPRENSIVO S.PRISCO 1.5 0 0

CEIC8AH008 "F. SANTAGATA" GRICIGNANO 3.5 0 0

CEIC8AJ00D I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO 0 0 0

CEIC8AK009 I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE 4 0 0

CEIC8AL005 MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI 1 0 0

CEIC8AM001 I.C. GRAZZANISE 2.5 0 1

CEIC8AN00R MADDALONI 1 - VILLAGGIO 0 0 0

CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE 0.5 0 0

CEIC8AR004 DD 2 - BOSCO MARCIANISE 3 0 0

CEIC8AS009 "ALDO MORO" MARCIANISE 0 0 0

CEIC8AT005 ANIELLO  CALCARA 4 0 0

CEIC8AU001 "L.SETTEMBRINI" MADDALONI 1 0 0

CEIC8AV00R ALDO MORO - MADDALONI - 2.5 0 0

CEIC8AX00C MIGNANO M.L. - MARZANO 2 0 0

CEIC8AY008 "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA 1 0 0

CEIC8AZ004 I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA 1 0 0

CEIC8BA004 ISTITUTO COMPRENSIVO "G.VITALE" 2 0 0

CEIC8BB00X DANTE ALIGHIERI 1.5 0 0

CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS 0 0 0

CEIC8BD00G L. DA VINCI - LORENZINI 0 0 0

CEIC8BE00B ALTO CASERTANO 1 0 0

CEMM01700D G.PASCOLI-AVERSA- 2.5 0 0

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- 7 0 0

CEMM10800G SAN GIOVANNI BOSCO 0 0 0

CEMM12300N SCUOLA MEDIA ANNESSA CONVITTO
6 0 0

CEMM13000R SMS SCUOLA MEDIA CONV. SESSA
1 0 0

CEMM14300V BUONARROTI - VINCI 3 0 0

CEMM18000T CPIA CASERTA 0 0 0

CEMM189008 C. GALLOZZI  S.MARIA C.V. 0 0 0

TOTALI 169.5 1 4



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA DISPONIBILITA'

CEIS028003  AVERSA CONTI 0

CEIS027007  AVERSA MATTEI 1.5

CEIS03700T AVERSA  A  VOLTA 7

CETD21000R AVERSA "C. ANDREOZZI" 19

CETD010003 AVERSA A. GALLO 10

CEPC02000P AVERSA DOMENICO CIRILLO 2

CEPS14000X AVERSA GIANCARLO SIANI 7

CEIS03100V AVERSA LEONARDO DA VINCI 12

CEPM02000V AVERSA LICEO STATALE "NICCOLO' JOMMELLI" 1.5

CEPS02000T AVERSA LS ENRICO FERMI 8

CERH030006 AVERSA RAINULFO DRENGOT 0

CETD130005 CAPUA FEDERICO II 0

CETF05000Q CAPUA ISTITUTO TECNICO "GIULIO CESARE FALCO" 6

CEPS110004 CAPUA LICEO "LUIGI GAROFANO" 1

CEPM03000D CAPUA SALVATORE PIZZI 0

CETD22000B CASAL DI PRINCIPE ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" 0

CEPS010007 CASERTA "A. DIAZ" 0

CEIS022004 CASERTA "E.MATTEI" 0

CETF02000X CASERTA FRANCESCO GIORDANI 1

CEIS03200P CASERTA I.S.I.S. "FERRARIS" 0

CETL06000E CASERTA ITS " BUONARROTI" 10

CEPM010008 CASERTA LICEO "A. MANZONI". 1

CEIS042009 CASERTA LICEO ARTISTICO  "S.LEUCIO" 2

CEPC110001 CASERTA LICEO CLASSICO GIANNONE 1

CEIS03800N CASERTA TERRA DI LAVORO 2

CEIS014005 CASTELVOLTURNO 3

CETA04000C FORMICOLA ITAS 2

CEPM07000X MADDALONI DON GNOCCHI 10

CEPS090004 MADDALONI LICEO SCIENTIFICO N. CORTESE 3



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA DISPONIBILITA'

CEPC10000A MADDALONI SPER.LICEO EUROPEO 3

CEIS01100N MARCAINISE  "G.B. NOVELLI" 6

CEIS021008 MARCIANISE  "FERRARIS-BUCCINI" 27.5

CEPS03000C MARCIANISE F. QUERCIA 0

CEIS03900D MARCIANISE PADRE SALVATORE LENER 0

CEIS04100D MONDRAGONE  " NICOLA STEFANELLI " 10

CEPS07000V MONDRAGONE LICEO SCI.STAT." GALILEI" 8.5

CEIS02900V PIEDIMONTE MATESE  "V. DE FRANCHIS" 4

CEIS00200V PIEDIMONTE MATESE CASO 2

CEPS040003 PIEDIMONTE MATESE LICEO  GALILEO GALILEI 9

CERH010001 PIEDIMONTE MATESE  "E.V. CAPPELLO" 9.5

CEIS02300X S.MARIA A VICO  E.MAJORANA 1

CETD04000V S.MARIA C.V. LEONARDO DA VINCI  0

CEIS03300E S.MARIA CV "E. AMALDI - CNEO NEVIO" 0

CEPS130009
SAN CIPRIANO LICEO SCIENTIFICO STATALE 

"E.G.SEGRE"
0

CEIS02400Q SANTA MARIA CV RIGHI - NERVI 0

CEPS160005
SESSA AURUNCA LICEO MUSICALE E COREUTICO - S. 

MUSICALE
4.5

CEIS001003 SESSA AURUNCA NIFO 7

CEIS01800C SESSA AURUNCA TADDEO DA SESSA 12

CERH02000G TEANO IPSSART  9.5

CEIS00400E TEANO UGO FOSCOLO 3

CEIS006006 VAIRANO PATENORA 1

CEPS060008 VAIRANO PATENORA "LEONARDO DA VINCI" 0

totale 227.5
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